２０２１年 10月 4日

保護者 様

原山中学校 父母と教職員の会

会長 佐野 多絵子

研修会のご案内

 秋風が気持ちよく澄み渡る好季節となりました。日頃より、原山中学校父母と教職

員の会へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校で 3年に一度実施しています研修会を下記のとおり行います。本年度は

落語家の立川平林様をお迎えします。日本の伝統芸能の素晴らしさ、落語の面白さに

加え、SNS との付き合い方、ネットリテラシーについての創作落語です。

ぜひ、ご出席いただきますようご案内いたします。

尚、新型コロナウイルス感染対策としまして学年ごとに寄席を開催いたします。

準備の都合により参加の場合、原山中学校ホームページ【父母と教職員の会＞令和

３年度 父母と教職員の会の活動＞02 令和３年度研修会について】または下記 QR

コードからお申し込みください。また、当日健康観察カード（１週間分）を記入してご持

参ください。健康観察カードは裏面にございます。

記

１ 日程  令和３年 11 月 1日（月）

      9:40～10:30    1学年生 および 1学年保護者

10:40～11:30     ２学年生 および ２学年保護者

11:40～12:30    ３学年生 および ３学年保護者

２ 場所  原山中学校 体育館

３ 内容  古典落語 創作落語

https://forms.gle/6sx7Rddk9h3iMjcC8

研修会参加申込 URL（下）および QRコード（右）